[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13.02.2015                                                                                            № _114_
О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 05.06.2013 № 609
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 05.06.2013 № 609 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Начальнику сектора по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики И.А. Редькиной обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.
Глава администрации                                                                               Н.А.Левкин